
UCHWAŁA Nr XXXIII/164/2005 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 29 kwietnia 200 5 roku 
 

w sprawie określenia centrum wsi Szydłów 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada 
Gminy Szydłów uchwala, co następuje : 
 

§1. 
 

Zapewnia się, iż w uchwalonym w przyszłości Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego gminy Szydłów, określone zostanie centrum wsi Szydłów, w granicach 
nieruchomości oznaczonych nr 223/1, 223/2, 572, 727, 574, 207, 206/1, 206/2, 637, 
203, 573, 202, 201, 200, 199, 198, 197, 725/1, 725/2, 725/3, o łącznej powierzchni 1,96 
ha – oznaczone na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  - na których są zlokalizowane: 
drogi gminne – ul. Szkolna i ul. Kazimierza Wielkiego oraz Budynek Bramny Zespołu 
Zamkowego. 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


